ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 189/2017

DATA: 27 de Janeiro de 2017.

SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o servidor EVERSON CESER KONZEN, RE: 2462, portador do RG

nº: 1.377.774-2 SSP/MT e CPF nº: 945.010.251.15, como Fiscal do Contrato abaixo relacionado:

Contrato:
Número/

Ano

Contratado Objeto

16/2013 FONTE ASSESSORIA. Prestação de serviço e consultoria empresarial Ltda.

08/2015

FORGOV.

Contratação de empresa para locação de software para gestão e

gerenciamento das XMLS do APLIC/TCE-MT através de empresa

especializada em tecnologia da informação, implantação, treinamento,

customização, manutenção corretiva legal e atendimento técnico

especializado.

15/2015

AGILI SOFTWARES PARA

A ÁREA PÚBLICA LTDA.

Contratação de empresa para fornecer de licenças de uso por prazo

determinado, manutenção e suporte técnico nos seguintes softwares:

contabilidade pública, tesouraria e orçamento, recursos humanos e folha de

pagamento, tributação, compras, licitação, patrimônio, almoxarifado,

controle de frotas, protocolos e processos, sistema de saúde, gestão de

ISSQN com emissão de nota fiscal eletrônica disponibilizado em data

center para atender a administração pública municipal de Cláudia-MT.

21/2016 HERMES GIRELI Recargas de cartuchos e tonners.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO

GROSSO, EM 27 DE JANEIRO DE 2.017.

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE